






 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   ▼ RESUMEN INTEGRAL▼ 

   PRODUCTO/SERVICIO CUENTA
      SALDO

      ANTERIOR

   SALDO
   AL CORTE

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0268771953 $ 295,462.97 $ 19,598.91

  TOTAL $ 295,462.97 $ 19,598.91

▼  ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES▼
No. de CUENTA: 0268771953 DIVISA: PESOS CLABE: 072 320 00268771953 0

▼RESUMEN DEL PERIODO▼
  MONTO
   Saldo inicial del período ................................................ $ 295,462.97
   (+) Depósitos ................................................................ $ 13,511,864.52
   (-) Retiros ..................................................................... $ 13,787,638.10
   (+) Intereses Netos Ganados ........................................ $ 0.00

(-) Comisiones Cobradas ....................................... $ 78.00
   (-) IVA sobre comisiones (16%) .................................... $ 12.48
   Saldo Actual .................................................................. $ 19,598.91
   Saldo Disponible al día* ................................................ $ 19,598.91
   Saldo Mínimo requerido ................................................ $ 0.00

▼*SALDO NO DISPONIBLE AL DIA ▼
MONTO

   Depósitos de cheques S.B.C. ......................................... $ 0.00
   Comisiones Pendientes de aplicar ................................ $ 0.00
   Compras no aplicadas ................................................... $ 0.00
   Total .............................................................................. $ 0.00

▼ SALDO PROMEDIO DIARIO▼
     MONTO
En el Período (del 01 Nov al 30 Nov) ............ $ 2,307,624.15

  Días que comprende el período ...................  030
Acumulado anual ....................................... $ 571,258.37

  Días que comprende el período anual .........  298

▼ CALCULO DE INTERESES DEVENGADOS ▼ 
  Intereses Tasa Bruta Anual 0.00%..........$ 0.00
  Retención   de  IDE ...................................... $ 0.00
  Retención   de  ISR ...................................... $ 0.00
  Intereses Netos Ganados ............................ $ 0.00

▼ RESUMEN DE COMISIONES ▼
  CHEQUES   
  Cheques girados ..........................................  4
  Cheques girados sin comisión .....................  4
  Cheques girados con comisión ....................  0
  Importe de la comisión ................................ $ 0.00
  Por cheques devueltos ................................ $ 0.00
  OTRAS COMISIONES ...................................... $ 78.00

▼COMPORTAMIENTO DE TARJETA DE DEBITO ▼
  Uso en cajeros automáticos ........................ $ 0.00
  Compras en comercios ................................ $ 0.00
  Uso en sucursales ........................................ $ 0.00
  Total Uso del débito ..................................... $ 0.00
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 NO. CUENTA  0268771953   
 GANANCIA ANUAL TOTAL (GAT)  N/A% "Antes de
   impuestos"
 (+) INTERESES APLICABLES $ 0.00   
 (-) TOTAL DE COMISIONES COBRADAS $ 78.00   

 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante días no
laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. Usted dispone de

90 días despúes de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su conformidad al respecto.

 

ESTADO DE CUENTA
 

  



 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   ▼ RESUMEN INTEGRAL▼ 

   PRODUCTO/SERVICIO CUENTA
      SALDO

      ANTERIOR

   SALDO
   AL CORTE

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0268771962 $ 5,910,351.33 $ 1,164,758.78

  TOTAL $ 5,910,351.33 $ 1,164,758.78

▼  ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES▼
No. de CUENTA: 0268771962 DIVISA: PESOS CLABE: 072 320 00268771962 4

▼RESUMEN DEL PERIODO▼
  MONTO
   Saldo inicial del período ................................................ $ 5,910,351.33
   (+) Depósitos ................................................................ $ 43,014,539.07
   (-) Retiros ..................................................................... $ 47,755,780.92
   (+) Intereses Netos Ganados ........................................ $ 0.00

(-) Comisiones Cobradas ....................................... $ 3,751.17
   (-) IVA sobre comisiones (16%) .................................... $ 599.53
   Saldo Actual .................................................................. $ 1,164,758.78
   Saldo Disponible al día* ................................................ $ 1,164,758.78
   Saldo Mínimo requerido ................................................ $ 0.00

▼*SALDO NO DISPONIBLE AL DIA ▼
MONTO

   Depósitos de cheques S.B.C. ......................................... $ 0.00
   Comisiones Pendientes de aplicar ................................ $ 0.00
   Compras no aplicadas ................................................... $ 0.00
   Total .............................................................................. $ 0.00

▼ SALDO PROMEDIO DIARIO▼
     MONTO
En el Período (del 01 Nov al 30 Nov) ............ $ 7,181,489.25

  Días que comprende el período ...................  030
Acumulado anual ....................................... $ 3,355,067.49

  Días que comprende el período anual .........  298

▼ CALCULO DE INTERESES DEVENGADOS ▼ 
  Intereses Tasa Bruta Anual 0.00%..........$ 0.00
  Retención   de  IDE ...................................... $ 0.00
  Retención   de  ISR ...................................... $ 0.00
  Intereses Netos Ganados ............................ $ 0.00

▼ RESUMEN DE COMISIONES ▼
  CHEQUES   
  Cheques girados ..........................................  9
  Cheques girados sin comisión .....................  9
  Cheques girados con comisión ....................  0
  Importe de la comisión ................................ $ 0.00
  Por cheques devueltos ................................ $ 0.00
  OTRAS COMISIONES ...................................... $ 3,751.17

▼COMPORTAMIENTO DE TARJETA DE DEBITO ▼
  Uso en cajeros automáticos ........................ $ 0.00
  Compras en comercios ................................ $ 0.00
  Uso en sucursales ........................................ $ 0.00
  Total Uso del débito ..................................... $ 0.00
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 NO. CUENTA  0268771962   
 GANANCIA ANUAL TOTAL (GAT)  N/A% "Antes de
   impuestos"
 (+) INTERESES APLICABLES $ 0.00   
 (-) TOTAL DE COMISIONES COBRADAS $ 3,751.17   

 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante días no
laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. Usted dispone de

90 días despúes de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su conformidad al respecto.

 

ESTADO DE CUENTA
 

  



▼  DETALLE DE OPERACIONES  ▼
FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

SALDO ANTERIOR31-OCT-15 5,910,351.33
03-NOV-15 CRUZ VERDE NORTE 07419357C MXP 2,405.00 5,912,756.33
03-NOV-15 COMISION 07419357C MXP 45.70 5,912,710.63
03-NOV-15 IVA COMISION 07419357C MXP 7.30 5,912,703.33
03-NOV-15 CRUZ VERDE NORTE 07419357D MXP 3,975.00 5,916,678.33
03-NOV-15 COMISION 07419357D MXP 59.63 5,916,618.70
03-NOV-15 IVA COMISION 07419357D MXP 9.54 5,916,609.16
03-NOV-15 CRUZ VERDE SUR 07459305C MXP 1,114.00 5,917,723.16
03-NOV-15 COMISION 07459305C MXP 21.17 5,917,701.99
03-NOV-15 IVA COMISION 07459305C MXP 3.38 5,917,698.61
03-NOV-15 CRUZ VERDE SUR 07459305D MXP 1,515.00 5,919,213.61
03-NOV-15 COMISION 07459305D MXP 22.74 5,919,190.87
03-NOV-15 IVA COMISION 07459305D MXP 3.64 5,919,187.23
03-NOV-15 HOSP GENERAL DE ZAPO 07419106D MXP 580.00 5,919,767.23
03-NOV-15 COMISION 07419106D MXP 8.70 5,919,758.53
03-NOV-15 IVA COMISION 07419106D MXP 1.39 5,919,757.14
03-NOV-15 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI

0301015 = REFERENCIA CTA/CLABE: 014320220003755183
BEM SPEI, BCO:014 BENEFICIARIO:SINDICATO ZAPOPAN OPD SERVICI
PAGO JULIO 2015
CVE RASTREO: 8846APAC201511030288131234 RFC: SZO020917SG8

MXP 121,533.41 5,798,223.73

03-NOV-15 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI
REFERENCIA: 0301015

MXP 8.90 5,798,214.83

03-NOV-15 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI
REFERENCIA: 0301015

MXP 1.42 5,798,213.41

03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 12,745.00 5,810,958.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 7,070.00 5,818,028.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 8,720.00 5,826,748.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 6,500.00 5,833,248.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 6,410.00 5,839,658.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 4,130.00 5,843,788.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 4,510.00 5,848,298.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 5,405.00 5,853,703.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 5,940.00 5,859,643.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,595.00 5,861,238.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,085.00 5,862,323.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,955.00 5,864,278.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,095.00 5,865,373.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 2,325.00 5,867,698.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 800.00 5,868,498.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,820.00 5,870,318.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 320.00 5,870,638.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,100.00 5,871,738.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 400.00 5,872,138.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 765.00 5,872,903.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,115.00 5,874,018.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,760.00 5,875,778.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 665.00 5,876,443.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 840.00 5,877,283.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 2,150.00 5,879,433.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 2,988.00 5,882,421.41

REFERENCIA DE ABREVIACIONES: 
 
 
R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - I.V.A.: Impuesto al Valor Agregado - I.S.R.: Impuesto Sobre la Renta 
- S.B.C: Saldo salvo Buen Cobro - DISP.: Disposición/Dispersión - ATM.: Cajero Automático - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depósito - COM.: Comisión 
-INTBC.: Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ.: Cheque - LIQ.: Liquidación (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Cámara 
de Compensación - ABO.: Abono - CAP.: Capital - INV.: Inversión - PZO.: Plazo - DEV.: Devolución - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla
 

 
 

 
 

 Cuando  no  reciba  su  estado
de cuenta durante  los 20 días
siguientes  de  la  fecha  de
corte,  y  no  haya  dado
instrucciones  para  que  no  se
le envíe, favor de solicitarlo en
su sucursal.
  Podrá  consultar  la  información
de  las  comisiones de  todos  los
bancos con fines informativos y
de comparación en la CONDUSEF
al  teléfono  01  800  999  8080  y
en la página electrónica: 
www.condusef.gob.mx

www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Institución  de  Banca  Múltiple
Grupo      Financiero     Banorte
 Av.  Revolución  No.  3000, 
Colonia Primavera, C.P, 64830,
M o n t e r r e y,  Nuevo   León. 
RFC. BMN930209927.

 
 Banco Mercantil  del  Norte,  S.A.  Institución
de  Banca  Múltiple,  Grupo  Financiero
Banorte  recibe  las  consultas,
reclamaciones  o  aclaraciones,  en  su
Unidad  Especializada  de  Atención  a
Usuarios,  ubicada  en  Av.  Paseo  de  la
Reforma  No.  505  Piso  43  Colonia
Cuauhtémoc  C.P.  06500  Delegación
Cuauhtémoc,  México,  D.F.  y  por  Correo
Electrónico  une@banorte.com  o  Teléfono
01 800 627 22 92, así como en cualquiera
de sus sucursales u oficinas.. En el caso de
no  obtener  una  respuesta  satisfactoria,
podrá acudir a la Comisión Nacional para la
Protección  y  Defensa  de  los  Usuarios  de
Servicios  Financieros
www.condusef.gob.mx  con  número
teléfonico de atención en el Distrito Federal
(55)  53400999  y  desde  el  interior  de  la
República el 01 800 999 8080 
 Advertencia:
Incumplir  tus  obligaciones  te
puede generar comisiones.

 
 
 
 
 

 
 El presente Estado de Cuenta 

no es un comprobante fiscal

Los productos anteriormente
descritos se encuentran 

protegidos por el Instituto para la
Protección del Ahorro Bancario
(IPAB) hasta por un monto

equivalente a 400,000 UDIS por
cliente por Institución, lo anterior,

de conformidad con las
disposiciones legales que regulan

a dicho Instituto.
Visita la página www.ipab.org.mx
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▼  DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES (CONTINUACION)  ▼
FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
03-NOV-15 SALDO ANTERIOR 5,882,421.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,520.00 5,883,941.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 3,972.00 5,887,913.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,335.00 5,889,248.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 3,361.00 5,892,609.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,995.00 5,894,604.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,010.00 5,895,614.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,496.00 5,897,110.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 3,270.00 5,900,380.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 289.00 5,900,669.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,336.00 5,902,005.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,965.00 5,903,970.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 4,350.00 5,908,320.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 2,945.00 5,911,265.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,930.00 5,913,195.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,195.00 5,914,390.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 7,586.00 5,921,976.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,884.00 5,923,860.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 4,836.00 5,928,696.41
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 2,800.00 5,931,496.41
03-NOV-15 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI

0031115 = REFERENCIA CTA/CLABE: 014680655031809714
BEM SPEI, BCO:014 BENEFICIARIO:TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV
Pago Recibo 02560520062020315106
CVE RASTREO: 8846APAC201511030288379219 RFC: TME840315KT6
IVA: 000000000000.00 SANTANDER

MXP 26,206.77 5,905,289.64

03-NOV-15 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI
REFERENCIA: 0031115

MXP 8.90 5,905,280.74

03-NOV-15 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI
REFERENCIA: 0031115

MXP 1.42 5,905,279.32

03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 2,520.00 5,907,799.32
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,275.00 5,909,074.32
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,110.00 5,910,184.32
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,640.00 5,911,824.32
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 510.00 5,912,334.32
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,170.00 5,913,504.32
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 2,830.00 5,916,334.32
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 5,515.00 5,921,849.32
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,895.00 5,923,744.32
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,935.00 5,925,679.32
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 3,750.00 5,929,429.32
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,100.00 5,930,529.32
04-NOV-15 CRUZ VERDE SUR 07459305D MXP 1,590.00 5,932,119.32
04-NOV-15 COMISION 07459305D MXP 23.85 5,932,095.47
04-NOV-15 IVA COMISION 07459305D MXP 3.81 5,932,091.66
04-NOV-15 CRUZ VERDE NORTE 07419357C MXP 150.00 5,932,241.66
04-NOV-15 COMISION 07419357C MXP 2.85 5,932,238.81
04-NOV-15 IVA COMISION 07419357C MXP 0.46 5,932,238.35
04-NOV-15 CRUZ VERDE NORTE 07419357D MXP 805.00 5,933,043.35
04-NOV-15 COMISION 07419357D MXP 12.08 5,933,031.27
04-NOV-15 IVA COMISION 07419357D MXP 1.93 5,933,029.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 9,410.00 5,942,439.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 7,580.00 5,950,019.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 6,495.00 5,956,514.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 10,105.00 5,966,619.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 4,990.00 5,971,609.34

 

 

  

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante días no
laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. Usted dispone de

90 días despúes de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su conformidad al respecto.

 

ESTADO DE CUENTA
 

  



▼  DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES (CONTINUACION)  ▼
FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
04-NOV-15 SALDO ANTERIOR 5,971,609.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 9,805.00 5,981,414.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 10,256.00 5,991,670.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 5,450.00 5,997,120.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 6,450.00 6,003,570.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 6,670.00 6,010,240.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 6,995.00 6,017,235.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 5,585.00 6,022,820.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 21,350.00 6,044,170.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 4,265.00 6,048,435.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,982.00 6,050,417.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,971.00 6,052,388.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 3,086.00 6,055,474.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,694.00 6,057,168.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 2,115.00 6,059,283.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 3,471.00 6,062,754.34
04-NOV-15 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS

0000668897 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0205025413
TOYOTA HIACE 2013 JKU5711 OPD AL R.F.C. OAU021125H84

MXP 3,870.00 6,058,884.34

04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,510.00 6,060,394.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 940.00 6,061,334.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 150.00 6,061,484.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,265.00 6,062,749.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 870.00 6,063,619.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 930.00 6,064,549.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 755.00 6,065,304.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 510.00 6,065,814.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,130.00 6,066,944.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 2,090.00 6,069,034.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 10,920.00 6,079,954.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 8,240.00 6,088,194.34
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 6,820.00 6,095,014.34
05-NOV-15 HOSP GENERAL DE ZAPO 07419106D MXP 200.00 6,095,214.34
05-NOV-15 COMISION 07419106D MXP 3.00 6,095,211.34
05-NOV-15 IVA COMISION 07419106D MXP 0.48 6,095,210.86
05-NOV-15 CRUZ VERDE NORTE 07419357C MXP 980.00 6,096,190.86
05-NOV-15 COMISION 07419357C MXP 18.62 6,096,172.24
05-NOV-15 IVA COMISION 07419357C MXP 2.98 6,096,169.26
05-NOV-15 CRUZ VERDE NORTE 07419357D MXP 100.00 6,096,269.26
05-NOV-15 COMISION 07419357D MXP 1.50 6,096,267.76
05-NOV-15 IVA COMISION 07419357D MXP 0.24 6,096,267.52
05-NOV-15 CRUZ VERDE VILLAS GP 07459458D MXP 400.00 6,096,667.52
05-NOV-15 COMISION 07459458D MXP 6.00 6,096,661.52
05-NOV-15 IVA COMISION 07459458D MXP 0.96 6,096,660.56
05-NOV-15 CRUZ VERDE SUR 07459305C MXP 930.00 6,097,590.56
05-NOV-15 COMISION 07459305C MXP 17.67 6,097,572.89
05-NOV-15 IVA COMISION 07459305C MXP 2.83 6,097,570.06
05-NOV-15 CRUZ VERDE SUR 07459305D MXP 2,590.00 6,100,160.06
05-NOV-15 COMISION 07459305D MXP 38.85 6,100,121.21
05-NOV-15 IVA COMISION 07459305D MXP 6.21 6,100,115.00

REFERENCIA DE ABREVIACIONES: 
 
 
R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - I.V.A.: Impuesto al Valor Agregado - I.S.R.: Impuesto Sobre la Renta 
- S.B.C: Saldo salvo Buen Cobro - DISP.: Disposición/Dispersión - ATM.: Cajero Automático - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depósito - COM.: Comisión 
-INTBC.: Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ.: Cheque - LIQ.: Liquidación (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Cámara 
de Compensación - ABO.: Abono - CAP.: Capital - INV.: Inversión - PZO.: Plazo - DEV.: Devolución - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla
 

 
 

 
 

 Cuando  no  reciba  su  estado
de cuenta durante  los 20 días
siguientes  de  la  fecha  de
corte,  y  no  haya  dado
instrucciones  para  que  no  se
le envíe, favor de solicitarlo en
su sucursal.
  Podrá  consultar  la  información
de  las  comisiones de  todos  los
bancos con fines informativos y
de comparación en la CONDUSEF
al  teléfono  01  800  999  8080  y
en la página electrónica: 
www.condusef.gob.mx

www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Institución  de  Banca  Múltiple
Grupo      Financiero     Banorte
 Av.  Revolución  No.  3000, 
Colonia Primavera, C.P, 64830,
M o n t e r r e y,  Nuevo   León. 
RFC. BMN930209927.
 
  Banco Mercantil  del  Norte,  S.A.  Institución
